[image: image1.emf]

	    Processo no

    Natureza: Requerimento no 01/2015
    Autor: Todos os Vereadores.
    Bancada: Todas as Bancadas
    Assunto: Solicita envio de ofício.
	Entrada: 22/07/2015 Hora: 11h00

Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO

                  (  ) REJEITADO

                  (  ) ENCAMINHE-SE

                  (  ) .....................

                      Presidente

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

Os VEREADORES integrantes do Poder Legislativo de Ijuí, requerem a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o envio de ofício às empresas de telefonia OI, TIM, CLARO e VIVO, solicitando a instalação de antena de telefonia móvel no Distrito de Itaí, sendo esta uma solicitação de longa data dos moradores do local, que sofrem com a falta de sinal das mencionadas operadoras.

2
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115

e-mail: camara@camaraijui.rs.gov.br – Home-Page: www.camaraijui.rs.gov.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul